Współcześnie poleciłem Kurji mojej, ażeby przesłała do Kurji Lubelskiej akta parafij: Brzeźnica Bychawska, Brzeźnica Książęca, Ruda-Huta i Świerzczów, oraz akta osobiste wyżej wspomnianych księży.

† HENRYK PRZEŹDZIECKI bp. Podl.

Kancelarz Ks. Roman Wilde.

№ 4245.

Siedlce, die 24 novembris 1925 a.

Henricus Przeździecki

S. THEOL. DOCTOR

Dei miseratione et Sedis Apostolicae gratia

Episcopus Siedlcensis seu Podlachiensis.

IN NOMINE DOMINI. AMEN.

Una cum executione Bullae „VIXDUM POLONIAE UNITAS” parochiae: Czerwonka, Kamionna, Oleksin, Wierzbno et Wiśniew ab archidioecesi Varsaviensi, Hańsk a dioecesi Lublinensi avulsae et dioecesi Podlachiensi incorporatae sunt.

Quamobrem considerantes hunc novum statum et commodam parochorum cum respectivis decanis communicationem, ad normam can. 217 § 1, statuimus decernimusque quod sequitur:

I. Decanatam Węgrowiensem dismembramus et novum decanatum Liwenssem ad ecclesiam parochialem S. Leonardi in Liw instituimus ac erigimus cum sequenti delimitatione supra laudatorum decanatum:

A. Decanatum Liwensem constare decernimus parochiis: Liw, Czerwonka Liwska, Grebków, Kąty, Kopcie, Korytnica Węgrowa, Wiśniew, Wierzbno et Wyszaków.

B. Ad decanatum Węgrowiensem pertinere volumus parochias: Węgrów, Kamionna, Miedzna, Prostyń, Sadowne, Stara-Wieś, Stoczek Węgrowski et Ugoszcz.

II. Parochiam Oleksin decanatu Siedlensi-Cathedrali Immaculatae Conceptionis B. Mariae V., et parochiam Hańsk decanatu Włodawensi unimus et incorporamus.

III. Parochiam Ulan a decanatu Łukowiensi avellimus et decanatu Radzyniensi adjungimus et incorporamus.

Praesentibus a die 1 decembris anni 1925 valituris.

In quorum fidem etc.

Datum, ut supra.

† **HENRICUS** episcopus.

Cancellarius *Romanus Wilde.*

N^o 4247.

Siedlce die 23 novembris 1925 an.

HENRICUS PRZEŹDZIECKI

S. Theol. Doctor

Dei miseratione et Sedis Apostolicae gratia
EPISCOPUS SIEDLCENSIS seu PODLACHIENSIS

Universis et singulis, has litteras Nostras visuris et inspecturis, praesertim vero incolis pagi Szynkarzyzna-Czaplowizna, notum testatumque facimus, quae sequuntur:

Incolae pagi Szynkarzyzna-Czaplowizna, parochiae Kamieńczyk, archidioecesis Varsaviensis, jam antea rogabant, ut ecclesiae parochiali in Sadowne, dioecesis Podlachiensis, ob parvam distantiam uniri possent.

Cum vero pacta promulgatione huiusmodi „Vixdum Poloniae unitas” de nova dioecesium ritus latini circumscriptione, pagus Szynkarzyzna-Czaplowizna ab archidioecesi Varsaviensi avulsus et huic dioecesi Podlachiensi incorporatus sit, Nos, executionem supradictae huiusmodi promulgantes, memoratum pagum Szynkarzyzna-Czaplowizna in parochiam Sadowne incorporamus. Memorati territorii incolae cum necessitatibus spiritualibus et ad conficiendos actus status civilis ad ecclesiam parochialem in Sadowne omnino commeari obligantur.